MEISTERSTUCK

CENTRO DUO 1 PRAVA
PRO ROHOVOU MONTAZ VPRAVO

® vana z jakostni smaltované oceli s bezeSvym smaltovanym panelem ze dvou stran,

specialné vyvinuta pro rohovou montaz
® v nabidce i v levé varianté
® zuslechténa exkluzivnim Perl-Effektem

® tato vana se vyznaCuje puristickou jednoduchosti a strohou eleganci

® smaltovany kryt odtoku, integrovany do dna vany, smaltovana krytka oviadani

(k dodani i s napousténim prepadem)
® ze smaltované oceli KALDEWEI

llustraéni obrazek

Model é.
Vnitfni délka (nahore)
Vnitini délka (dole)

Vnitini §itka (nahore)

Vnitini Sitka (dole)

Vnitfni hloubka

Hloubka vetné odtokového otvoru

Vyska okraje

Vyska vany

Sitka okraje v nohach; $itka podéIného okraje
Vzdalenost horni hrany od stfedu prepadového otvoru
Vzdalenost okraje vany od stiedu odtokového otvoru
Vzdélenost stfedu odtokového a prepadového otvoru
Priimér prepadového otvoru

Priimér odtokového otvoru

Vnéjsi polomér

Vnéjsi polomér

UzZiteCny objem

Pripojovaci rozmér odtoku

Pfipojovaci rozmér napoustéci soupravy

Hmotnost

Antislip

Celoplo$ny antislip
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1130
1700
1580
1130
750
630
510
460
485

610
60; 60

850
307

052

952

5

375

156

9 40/50
1/2¢

99

0435
900x300

1137
1800 mm
1680 mm
1230 mm

800 mm
680 mm
560 mm
460 mm
485 mm
80 mm
610 mm
60; 60 mm
70 mm
900 mm
332 mm
@52 mm
@52 mm
5mm
400 mm
1951
?40/50
1/2¢

110 kg
0435 mm
900x300 mm





